
Број : 01-399-14/25 
Датум: 10.03.2025. године  

На основу члана 69, став (1) тачка б), члана 70. став (1), (2), (4) и (6) Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник БиХ“ број 39/14, 59/22 и 50/24), у складу са чланом 27. Статута ЈУ 
Службени гласник Републике Српске, Бања Лука, број 01-631/20, од 05.02.2020. године, у 
поступку јавне набавке услуге одржавања дигиталних продукционих машина ЛОТ 2 – 
Одржавање машине Konica Minolta Accurio Press 6120,  в.д директора ЈУ Службени гласник 
Републике Српске, Бања Лука д о н о с и 

ОДЛУКУ 
о поништењу поступка набавке услуге одржавања дигиталних продукционих машина 

ЛОТ 2 – Одржавање машине Konica Minolta Accurio Press 6120   

I 
Поништава се поступак јавне набавке услуге одржавања дигиталних продукционих машина ЛОТ 
2 – Одржавање машине Konica Minolta Accurio Press 6120, из разлога што Уговорни орган није 
запримио нити једну понуду. 

II 

Ова одлука биће објављена на web страници ЈУ Службени гласник Републике Српске: 
www.slglasnik.org у складу са чланом 70. став (6) Закона о јавним набавкама. 

III 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

Образложење 

ЈУ Службени гласник Републике Српске, Бања Лука провео је отворени поступак за достављање 
понуда за јавну набавку услуге одржавања дигиталних продукционих машина  ЛОТ 2 – 
Одржавање машине Konica Minolta Accurio Press 6120. Поступак јавне набавке покренут је 
Одлуком број 01-399-4/25 од 12.02.2025. године. 
Обавјештење о набавци број: 912-1-2-47-3-13/25 објављено је на Порталу јавних набавки БиХ 
дана 12.02.2025. године. Истовремено је објављен и сажетак обавјештења у Службеном гласнику 
БиХ  број 07/25 од 14.02.2025. године. 
Након објављивања обавјештења о набавци на Порталу јаних набавки БиХ, Тендерску 
документацију су преузели сљедћи понуђачи: ALF-OM,  EKAPIJA DOO, PROINTER ITSS DOO, 
BBS EUROPE, INSTRUMENTS, VKB GROUP D.O.O. BANJA LUKA, KMC D.O.O. и COPY STAR 
D.O.O.

Бања Лука, Вељка Млађеновића бб, поштански фах 88, 78 000 Бања Лука, web: www.slglasnik.org
Телефон: 051 456 330 (централа), факс: 456 331, 456 354 (редакција), 456 344 (мали огласи), 456 339 (претплата), 
телефон/факс: 456 341 (продаја осталих издања), жиро рачуни: Главни рачун 555-007-00001332-44 (Нова банка), 
562-099-00004292-34 (НЛБ банка), 567-162-10000010-81 (Аtos bank), 551-001-00029639-61 (UniCredit Bank),
571-010-00001043-39 (БПШ Банка), 552-030-00026976-18 (Addiko Bank), ПИБ: 400929270005, ЈИБ: 4400929270005,
Матични број: 1854798, број регистарског улошка 1-11223-00



2 

Процијењена вриједност набавке за ЛОТ 2 - Одржавање машине Konica Minolta Accurio Press 
6120 – 12.000,00 КМ. 
Критеријум за вредновање понуда и додјелу уговора: најнижа цијена. 
До 06.03.2025. године до 13.30 часова, до кад је био рок за достављање понуда, Уговорни орган 
је запримио по једну понуду за ЛОТ 1 и ЛОТ 3 , док за ЛОТ 2 није запримљена нити једна понуда. 
 
Р/Б Понуђач Укупна цијена понуде  

без ПДВ-а 
Датум и вријеме пријема 

понуде 
1 Copy Star д.о.о. 

Бања Лука 
ЛОТ 1 

80.000,00 КМ 06.03.2025. године 
12.10 часова 

2 Copy Star д.о.о. 
Бања Лука 
ЛОТ 3 

34.200,00 КМ 06.03.2025. године 
12.15 часова 

 
Јавно отварање обављено је 06.03.2025. године у 13.30 часова у просторијама ЈУ Службени 
гласник Републике Српске, а достављање Записника о отварању понуда извршено је у складу 
са чланом 63. став (6) Закона о јавним набавкама 
На јавном отварању био је присутан представник понуђача: 

1. Саша Шпановић, представник фирме Copy Star д.о.о. Бања Лука. 
У записнику је такође констатовано да су понуде пристигле благовремено и да није било 
неблаговремено запримљених понуда. 

Комисија за јавну набавку, именована Рјешењем број: 01-399-6/25, одржала је затворени састанак 
у периоду од 07.03.2025 године до 10.03. 2025. године., на којем је констатаовала да није пристигла 
нити једна понуда за набавку услуге одржавања машина а која се односи на ЛОТ 2 - Одржавање 
машине Konica Minolta Accurio Press 6120. 
 
Са записником о оцјени понуда Комисија је доставила и препоруку директору ЈУ Службени 
гласник Републике Српске  да се поступак процедуре за набавку услуге одржавања машина а која 
се односи на ЛОТ 2 - Одржавање машине Konica Minolta Accurio Press 6120 поништи у складу са 
Законом о јавним набавкама члан 69. став (2) тачка а). 
 
У поступку оцјене проведеног поступка није било неправилности нити пропуста у раду, који 
би, евентуално, били основ за неприхватање препоруке Комисије за јавне набавке. 
 
 
Поука о правном лијеку 
Против ове одлуке може се изјавити жалба Канцеларији за разматрање жалби БиХ, путем 
уговорног органа, у року од 10 (десет) дана од дана пријема ове одлуке и то у писаној форми и 
довољном броју примјерака, а који не може бити мањи од три. 
  
 
 
 




